
Gau-Cup Feuerwaffen 2023

Nr. Name Verein KK 100m KK liegend KK SpoPi KK-ML Trap UH-B Ordonnanz GK SpoPi "10te" Skeet

1 Hornbacher Rainer Schützen des ESV 37 63 172

2 Hörner Georg DJK Augsburg Hochzoll 237 0

4 Wahl Thomas SSG Edelw. Ottmarshausen 197 267 77 184 26

6 Albrecht Thomas SG 1869 Welden e.V. 195

7 Gintzel, Werner SV Altstadt Augsburg 248

8 Wolczyk Matthias Kgl.priv.Augsburg 270

9 Neff Winfried SV Ustersbach Mödishofen 266 188 29 63 137 26

10 Laicht Günter TSG 1885 Augsburg e.V. 28 15 36 8

11 Fischer Ludwig SG 1869 Welden e.V. 269

12 Pfitzner Arthur Hubertus Fleinhausen 260 58 61

13 Gerstlauer Stefan Hubertus Fleinhausen 199 8

16 Burkhardt Matthias SV "Waldeslust" Aystetten 266 2 184 35

17 Boehm Jürgen Schützenver. Stadtbergen 195 275 30 57 130 184 64

18 Sigel Armin "Waldheil" Streitheim e.V. 270 263

19 Siegel Simone "Waldheil" Streitheim e.V. 251

20 Zetzmann, Christian SG Stauden Fischach 261 47 26

21 Huber Peter TSG 1885 Augsburg e.V. 20 34

22 Winter Karin TSG 1885 Augsburg e.V. 177

23 Römmelt Robert DJK Augsburg Hochzoll 26 69 30

24 Morasch Timo SV Ustersbach Mödishofen 2 27

25 Holzmann Alexander Kgl.priv.Augsburg 267

26 Schurer Thomas Andre Hofer Augsburg 13 154

27 Wengenmayr Martin DJK Augsburg Hochzoll 4

28 Reznik Sergey SV Altstadt Augsburg 263 30 76 182 25

29 Schmid Florian Drei Linden Zusmarshausen 17 43 14

30 Stockburger Jens SSG Edelw. Ottmarshausen 29 122 45

31 Matthäi Alexander SV Altstadt Augsburg 179 75

32 Morasch Gerhard Ver. SG Haunstetten e.V. 16

33 Esterer Eva SV Hainhofen 1901 e.V. 16

29 Teilnehmer
Starts 2 4 15 7 7 9 4 6 17 2 71



Gau Cup für Feuerwaffen 2023

Zusmarshausen 29.05.2023

KK 100m

Platz Ergebnisse:Name Nr.Verein
181 Sigel, Armin 270"Waldheil" Streitheim e.V. 91 8891

92 Neff, Winfried 266SV Ustersbach/Mödishofen 87 9287

29.05.2023
Seite: 1

WM-ShotDatum: Lizenziert für: DJK - Augsburg Hochzoll

17:51



Gau Cup für Feuerwaffen 2023

Zusmarshausen 29.05.2023

KK liegend

Platz Ergebnisse:Name Nr.Verein
41 Wahl, Thomas 197SSG.Edelw.Ottmarshausen 99 098

172 Boehm, Jürgen 195Schützenver.Stadtbergen 98 097

93 Neff, Winfried 188SV Ustersbach/Mödishofen 93 095

224 Winter, Karin 177TSG 1885 Augsburg e.V. 91 086

29.05.2023
Seite: 1

WM-ShotDatum: Lizenziert für: DJK - Augsburg Hochzoll
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Gau Cup für Feuerwaffen 2023

Zusmarshausen 29.05.2023

KK Sportpistole

Platz Ergebnisse:Name Nr.Verein
171 Boehm, Jürgen 275Schützenver.Stadtbergen 135 140

82 Wolczyk, Matthias T 270Kgl.priv.SV Augsburg 142 128

113 Fischer, Ludwig 269SG 1869 Welden e.V. 130 139

254 Holzmann, Alexander 267Kgl.priv.SV Augsburg 137 130

44 Wahl, Thomas 267SSG.Edelw.Ottmarshausen 132 135

166 Burkhardt, Mathias 266SV "Waldeslust" Aystetten e.V. 134 132

187 Sigel, Armin 263"Waldheil" Streitheim e.V. 129 134

287 Reznik, Sergey 263SV Altstadt Augsburg 134 129

209 Zetzmann, Christian 261SG Stauden Fischach e.V. 133 128

1210 Pfitzner, Artur 260Hubertus Fleinhausen 135 125

1911 Sigel, Simone 251"Waldheil" Streitheim e.V. 122 129

712 Gintzel, Werner 248SV Altstadt Augsburg 120 128

213 Hörner, Georg 237DJK Hochzoll Sternschützen 112 125

1314 Gerstlauer, Stefan 199Hubertus Fleinhausen 95 104

615 Albrecht, Thomas 195SG 1869 Welden e.V. 92 103

29.05.2023
Seite: 1

WM-ShotDatum: Lizenziert für: DJK - Augsburg Hochzoll
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Gau Cup für Feuerwaffen 2023

Zusmarshausen 29.05.2023

              KK-Mehrlader

Platz Name Verein Nr.  Ergebnisse

1 Hornbacher Rainer ESV Augsburg Pistole 1 10 10 10 7 37

2 Boehm Jürgen Schützenver. Stadtbergen 17 10 10 4 6 30

3 Reznik Sergey SV Altstadt Augsburg 28 10 10 5 5 30

4 Neff Winfried SV Ustersbach Mödishofen 9 10 7 6 6 29

5 Laicht Günter TSG 1885 Augsburg e.V. 10 9 9 5 5 28

6 Römmelt Robert DJK Augsburg Hochzoll 23 9 8 5 4 26

7 Huber Peter TSG 1885 Augsburg e.V. 21 6 6 4 4 20

Datum: 29.05.2023

12:15



Gau Cup für Feuerwaffen 2023

Zusmarshausen 29.05.2023

WS Trap

Platz Ergebnisse:Name Nr.Verein
291 Schmid, Florian 17Drei Linden Zusmarshsn. 17

102 Laicht, Günter 15TSG 1885 Augsburg e.V. 15

263 Schurer, Thomas 13Andre Hofer Augsburg 13

274 Wengenmayr, Martin 4DJK Hochzoll Sternschützen 4

165 Burkhardt, Mathias 2SV "Waldeslust" Aystetten e.V. 2

245 Morasch, Timo 2SV Ustersbach/Mödishofen 2

27 Hörner, Georg 0DJK Hochzoll Sternschützen

29.05.2023
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WM-ShotDatum: Lizenziert für: DJK - Augsburg Hochzoll

17:54



Gau Cup für Feuerwaffen 2023

Zusmarshausen 29.05.2023

Unterhebel B

Platz Ergebnisse:Name Nr.Verein
41 Wahl, Thomas 77SSG.Edelw.Ottmarshausen 37 40

282 Reznik, Sergey 76SV Altstadt Augsburg 46 30

233 Römmelt, Robert 69DJK Hochzoll Sternschützen 39 30

14 Hornbacher, Rainer 63ESV Augsburg Pistole 31 32

94 Neff, Winfried 63SV Ustersbach/Mödishofen 32 31

126 Pfitzner, Artur 58Hubertus Fleinhausen 34 24

177 Boehm, Jürgen 57Schützenver.Stadtbergen 26 31

208 Zetzmann, Christian 47SG Stauden Fischach e.V. 20 27

309 Stockburger, Jens 29SSG.Edelw.Ottmarshausen 14 15

29.05.2023
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WM-ShotDatum: Lizenziert für: DJK - Augsburg Hochzoll
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Gau Cup für Feuerwaffen 2023

Zusmarshausen 29.05.2023

Ordonnanzgewehr

Platz Ergebnisse:Name Nr.Verein
261 Schurer, Thomas 154Andre Hofer Augsburg 82 072

92 Neff, Winfried 137SV Ustersbach/Mödishofen 67 070

173 Boehm, Jürgen 130Schützenver.Stadtbergen 77 053

304 Stockburger, Jens 122SSG.Edelw.Ottmarshausen 67 055
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Gau Cup für Feuerwaffen 2023

Zusmarshausen 29.05.2023

              GK-Sportpistole

Platz Name Verein Nr.  Ergebnisse

1 Burkhardt Matthias SV "Waldeslust" Aystetten 16 91 93 184

2 Wahl Thomas SSG Edelw. Ottmarshausen 4 92 92 184

3 Boehm Jürgen Schützenver. Stadtbergen 17 92 92 184

4 Reznik Sergey SV Altstadt Augsburg 28 92 90 182

5 Matthäi Alexander SV Altstadt Augsburg 31 93 86 179

6 Hornbacher Rainer ESV Augsburg Pistole 1 91 81 172

Datum: 29.05.2023

15:43



Gau Cup für Feuerwaffen 2023

Zusmarshausen 29.05.2023

10te Disziplin

Platz Ergebnisse:Name Nr.Verein
311 Matthäi, Alexander 75SV Altstadt Augsburg 75

172 Boehm, Jürgen 64Schützenver.Stadtbergen 64

123 Pfitzner, Artur 51Hubertus Fleinhausen 51

304 Stockburger, Jens 45SSG.Edelw.Ottmarshausen 45

295 Schmid, Florian 43Drei Linden Zusmarshsn. 43

106 Laicht, Günter 36TSG 1885 Augsburg e.V. 36

167 Burkhardt, Mathias 35SV "Waldeslust" Aystetten e.V. 35

218 Huber, Peter 34TSG 1885 Augsburg e.V. 34

239 Römmelt, Robert 30DJK Hochzoll Sternschützen 30

2410 Morasch, Timo 27SV Ustersbach/Mödishofen 27

2011 Zetzmann, Christian 26SG Stauden Fischach e.V. 26

411 Wahl, Thomas 26SSG.Edelw.Ottmarshausen 26

911 Neff, Winfried 26SV Ustersbach/Mödishofen 26

2814 Reznik, Sergey 25SV Altstadt Augsburg 25

3215 Morasch, Gerhard 16Ver.SG Haunstetten e.V. 16

3315 Esterer, Eva 16SV Hainhofen 1901 e.V. 16

1317 Gerstlauer, Stefan 8Hubertus Fleinhausen 8
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Gau Cup für Feuerwaffen 2023

Zusmarshausen 29.05.2023

WS Skeet

Platz Ergebnisse:Name Nr.Verein
291 Schmid, Florian 14Drei Linden Zusmarshsn. 14

102 Laicht, Günter 8TSG 1885 Augsburg e.V. 8
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